In primis namque statuit, voluit, jussit et ordinavit atque statuit, vult et ordinat et mandat, quod omnia bona, que suprascripta Vrsina hereditavit in Selio de suo patre Bürsch reliquit sue matri ad gaudendum, fruendum et utendum diebus vite sue matris, quod peccit et petit hoc habere et tenere gratum et ratum.

Item reliquit, jussit, voluit et ordinavit ac reliquit. jubet, vult et ordinat ecclesie sancti Spiritus in Ponteserasina ¹ libras quinquaginta.

Item reliquit, jussit et ordinavit ac jubet, reliquit et ordinat ecclesie sancti Nicolai in Larett ² libras quinquaginta.

Item reliquit, jussit et ordinavit ac reliquit, jubet et vult et ordinat ecclesie beate Marie virginis in Cresta ³ libras quinquaginta.

Item reliquit, jussit, vult et ordinat ac reliquit, jubet, vult et ordinat ecclesie sancti Sebastiani in Samaden ⁴ libras quinquaginta.

Item reliquit, jussit vult et ordinavit ac jubet vult et ordinat ecclesie sancti Anthonij in Samaden ⁵ libras quinquaginta.

Item reliquit, jussit, voluit et ordinavit ac jubet, reliquit, vult et ordinat

¹ Über die heute abgegangene Heiliggeist-Kapelle in Pontresina s. ERWIN POESCHEL, Die Kunstdenkmäler Graubündens 3, 372, dazu 358.

² Laret = Dorfteil Pontresinas. An der Stelle der Kapelle St. Niklaus steht heute die evangelische Pfarrkirche. l. c. 368.

³ Über die Marienkirche in Cresta s. POESCHEL l. c. 330.

⁴ Über die 1914 abgebrochene St. Sebastians-Kapelle in Samaden l. c. 384.

⁵ Über die Antonius-Kapelle in Samaden, heute nicht mehr vorhanden, l. c. 378.

Sebastiano suo marito libras quinquaginta et suum lectum subtus et lectum supra cum pannis.

Item reliquit, jussit et ordinavit ac jubet, reliquit et ordinat Anette filie suprascripti Sebastiani suam tunicam brunam.

Item reliquit, jussit, voluit et ordinavit ac reliquit, jubet, vult et ordinat, quod Petrus filius prefati Sebastiani debeat vestiri de suis propriis rebus et bonis de panno colorato.

Item reliquit sorori sue Anne suum pellitium.

Item reliquit et ordinavit uxori Moniat suam tunicam cum manicis brunis.

Item habuit votum ad visitandum ecclesiam sancte Marie in valle s. Jacobi ¹ et offere ibidem cruciferos septem.

Item vovit visitare ecclesiam sancti Gaudentij ² discalciatis seu nudis pedibus et emere tres oculos cereos pro quatuor cruciferis.

Item vovit visitare ecclesiam sancte Marie in Zayngel ³ et offerre unam siliquam butiti.

Item vovit dare ecclesie sancte Marie Magdalene ⁴ unam siliquam butiri.

Item vovit dare ecclesie sancte Marie in Cresta unam siliquam butiri.